UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /STTTT-BCXB
V/v lấy ý kiến tham gia Dự thảo Tờ trình,

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt “Chiến lược Chuyển đổi số báo chí đến

2025 và định hướng đến năm 2030”

Điện Biên, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Báo Điện Biên Phủ;

- Đài Phát thanh và Truyền hình;

- Hội Văn học và Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4766/BTTTT-CBC ngày 22/11/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc xin ý kiến tham gia vào hồ sơ trình Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt “Chiến lược Chuyển đổi số báo chí đến 2025 và

định hướng đến năm 2030”.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh đề nghị các cơ quan nghiên cứu, tham

gia ý kiến. Các ý kiến tham gia bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào bản Dự

thảo gửi về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh trước ngày 02/12/2021 để tổng

hợp, gửi Bộ Thông tin và Truyền thông và báo cáo UBND tỉnh.

 (Các cơ quan đơn vị lấy Dự thảo “Chiến lược Chuyển đổi số báo chí đến

2025 và định hướng đến năm 2030” tại địa chỉ: http://dic.gov.vn/quản lý văn

bản)

Trong quá trình thực hiện, mọi thắc mắc liên hệ Phòng Báo chí - Xuất

bản, Sở Thông tin và Truyền thông. Điện thoại: (0215) 3835 665./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, BBT, BCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Cường

		cuongnh.stttt@dienbien.gov.vn
	2021-11-29T16:56:27+0700

		2021-11-30T07:36:33+0700

		2021-11-30T07:37:01+0700

		dic@dic.gov.vn
	2021-11-30T07:38:51+0700